TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
1ª Vara do Trabalho de Pedro Leopoldo

PORTARIA VT1PL N. 1, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa dia e hora para realização da Autoinspeção na
1ª Vara do Trabalho de Pedro Leopoldo/MG.

A EXCELENTÍSSIMA JUÍZA TITULAR DA 1ª VARA DO TRABALHO DE
PEDRO LEOPOLDO, DRA. MARIA IRENE SILVA DE CASTRO COELHO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto na  Portaria Conjunta
GCR/GVCR N. 13, de 18 de dezembro de 2020 e no Provimento Conjunto GCR/GVCR
n. 1, de 10 de setembro de 2020, resolve:

Art.  1º   Fica  designado o  dia  29  de  fevereiro  de  2024,  às  13h,  para
realização da autoinspeção na 1ª Vara do Trabalho de Pedro Leopoldo/MG, na forma
do Provimento Conjunto GCR/GVCR n. 1, de 10 de setembro de 2020.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Comunique-se  à  Corregedoria  Regional,  à  OAB/MG  e  ao  Ministério
Público do Trabalho.

Fixe-se cópia na entrada da Unidade Judiciária.

Pedro Leopoldo/MG, 23 de fevereiro de 2024.

MARIA IRENE SILVA DE CASTRO COELHO
Juíza do Trabalho

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 1, de 23 de fevereiro de 2024. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3918, 26 fev. 2024. Caderno Administrativo, p. 4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/61502
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/61502
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/57543
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/57543
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/57543